
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 408 lì 31-12-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 191 del 28-12-2018

Oggetto: Liquidazione fattura alla Ditta Catering s.r.l. per  servizio di refezione
scolastica  prestato nel mese di novembre 2018. CIG: 7358809949

Il Responsabile di Area

Premesso:
che con propria determinazione n. 288/2017 veniva indetta procedura negoziata, ai sensi
dell’art. 36, comma 2, lett.b) per l’affidamento del servizio di refezione scolastica in favore
degli alunni delle scuole dell’infanzia e primaria relativamente al periodo febbraio/maggio –
ottobre/dicembre 2018, gennaio/maggio 2019;
che con propria determinazione Reg. Gen. n° 27 del 27/03/2018 venivano approvati i
verbali del 02.03.2018 redatti dalla Commissione di gara della C.U.C. del Consorzio
Tirreno Ecosviluppo 2000, nonché la proposta di aggiudicazione del servizio de quo alla
ditta Catering s.r.l., con sede in Bronte (CT) viale Catania, n.60;
che in data 28.03.2018, con nota  prot. n. 3932, veniva richiesto l'avvio del servizio a far
data dal 4 aprile 2018;
Preso atto che la suddetta ditta ha emesso la fattura n. 41/2018/EL/P.A del 07/12/2018
dell’importo di € 15.719,23  per n° 3.691 pasti forniti nel decorso mese di novembre, fattura
soggetta a scissione dei pagamenti  così come previsto dall’art.1, comma 629, lett.b) della
Legge n. 190/2014;
Visto il documento unico di regolarità contributiva e la documentazione ai sensi dell’art.3,
commi 7 e 8, della Legge n. 136/2010;
Considerato che il servizio di refezione scolastica è stato espletato, come risulta dagli atti
di ufficio;
Reputato doversi pertanto provvedere alla liquidazione della citata fattura, imputando la
spesa di € 15.719,23 al cap. 4340 ( Missione 04, Programma 05, Titolo 1) del   bilancio
2018 ( imp.IXL 196 );
Visto l’O.A.EE.LL, vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle
LL.RR. nn. 48/1991 e 30/2000

DETERMINA



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 408 lì 31-12-2018

Di liquidare la fattura n. 41/2018 /EL/PA di euro 15.719,23 relativa alla gestione,  daa)
parte della ditta Catering s.r.l., con sede in Bronte (CT) viale Catania,60, del servizio di
mensa per il mese di novembre c.a.;
Di pagare in favore della citata ditta la somma di € 15.114,65  pari all’imponibile dellab)
fattura n. 41/2018/EL/PA del 07/12/2018 da accreditare sul conto corrente indicato
nella stessa;
Di pagare in favore dello Stato l’importo di € 604,59 pari all’iva calcolata sulla fatturac)
predetta secondo le modalità di cui alla legge n. 190/2014 e successivo decreto di
attuazione;
Di imputare la spesa complessiva di € 15.719,23 al cap. 4340 ( Missione 04, Programma 05, Titolo 1)  deld)
bilancio 2018( imp. IXL 196);

                                                               DISPONE

 la trasmissione della presente al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria e
Tributaria  per i provvedimenti di competenza nonché all’ufficio di Segreteria per la
pubblicazione all’Albo Pretorio Online dell’Ente nelle forme di rito.

 Il Resp.le del Procedimento               Il Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali
 Dott.ssa Filippa Barbagallo                             Dott.ssa Annamaria Costa


